

**Таблица изменений в решении Череповецкой городской Думы от 06.04.2015 № 36  
«Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление»**

№ п/п	Действующая редакция	Новая редакция	Примечание
1	<p>1. Установить следующие границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление:</p> <p>проспект Победы, дома №№ 174, 176, 178, 180, 182, 184, 186, 186А, 186Б, 188, 190, 192, 194, 202, 204, 206, 208, 208А, 210; улицы: К. Белова, дома №№ 25, 27, 29, 29А, 29Б, 31, 33, 35, 35А, 35Б, 35В, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 49А, 53; Олимпийская, дома №№ 3, 7, 9, 9А, 11, 13, 13А, 19, 21, 23; Волгучинская, дома №№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10Б, 10В, 12, 14, 15, 16, 18, 22А, 23, 25, 28, 29, 29А, 30, 31, 33, 34, 35, 37, 39, 40, 44, 45, 46, 50, 52.</p>	<p>1. Внести изменения в решение Череповецкой городской Думы от 06.04.2015 № 36 и установить следующие границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление:</p> <p>проспект Победы, дома №№ 174, 176, 178, 180, 182, 184, 186, 186А, 186Б, 188, 190, 192, 194, 202, 204, 206, 208, 208А, 210; улицы: К. Белова, дома №№ 25, 27, 29, 29А, 29Б, 31, 33, 35, 35А, 35Б, 35В, 39, 41, 43, 45, <b>46</b>, 49А, <b>46Б</b>, 47, 49, 49А, 53; Олимпийская, дома №№ 3, 7, 9, 9А, 11, 13, 13А, 19, 21, 23; Волгучинская, дома №№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10Б, 10В, 12, 14, 15, 16, 18, 22А, 23, 25, 28, 29, 29А, 30, 31, 33, 34, 35, 37, 39, 40, 44, 45, 46, 50, 52.</p>	<p>Протокол № 4 от четного собрания территориального общественного самоуправления «Солнечный» от 06.09.2018</p>